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تجلیل و قدردانی از مدیران گروههای آموزشی دانشکده شماره یک تبریز

در مراسمی که روز سهشنبه ۱۰ تیرماه ۱۴۰۴ در دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی برگزار شد، دکتر آحد

بهشتی اصل، رئیس این دانشگاه، از زحمات و اقدامات ارزشمند مدیران گروههای آموزشی دانشکده شماره یک تبریز

تجلیل و قدردانی به عمل آورد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی، در این مراسم که با حضور بهرنگ بهروزی، معاون آموزشی دانشگاه و جمعی از اعضای هیئت علمی

همراه بود، دکتر بهشتی اصل بر اهمیت مدیریت آموزشی به ویژه در دانشگاه ملی مهارت تأکید کرد.

وی با اشاره به رضایت دانشجویان از کیفیت آموزشی، برنامه ریزیهای صورت گرفته و توجه وافر مسئولان به نیازهای آموزشی، این موفقیت ها را حاصل تلاش های بی وقفه

مدیران گروه های آموزشی و همکاران زحمتکش آنها دانست. رئیس دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی همچنین از تغییرات و تحولات مثبت در سیستم آموزشی

دانشگاه سخن گفت و بر نقش کلیدی مدیران گروه ها در این پیشرفت ها تأکید کرد.

در این مراسم از آقایان علی اکبرزاده انوریان، مدیر گروه آموزشی عمران و معماری، ابراهیم شجاعی، مدیر گروه آموزشی علوم مهندسی، سعید علیقلیزاده، مدیر گروه آموزشی برق و

کامپیوتر، غلامرضا رحیملو، مدیر گروه آموزشی علوم پایه، عمومی و معارف و حمیدرضا زلفی، مدیر گروه آموزشی علوم انسانی به پاس سالها تلاش در عرصه مدیریت گروههای

آموزشی، تجلیل بعمل آمد.

در ادامه مراسم، فرشاد طیاری کلجاهی، از اعضای هیئت علمی گروه عمران و معماری به عنوان مدیر جدید این گروه منصوب گردید. دکتر احد بهشتی اصل، وی را فردی با دانش و

محقق معرفی کرد که توانایی مدیریت گروه عمران و معماری دانشکده شماره یک تبریز را دارد. همچنین غلامرضا رحیم لو، عضو هیئت علمی گروه علوم پایه دانشکده شماره یک

تبریز به سمت رئیس اداره پژوهش دانشکده منصوب گردید. وی از چهره های شناخته شده دانشگاه و صاحب تألیفات متعدد در زمینه علم ریاضی است.

دکتر بهشتی اصل در پایان سخنان خود، قدردانی صمیمانه خود را از تمامی مدیران گروه های آموزشی ابراز داشت و خواستار تداوم همکاری و تلاش برای ارتقای هرچه بیشتر

کیفیت آموزشی و پژوهشی دانشگاه شد. این مراسم با اهدای تقدیرنامه ها و هدایایی به مدیران گروه های آموزشی به پایان رسید.
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